
VÝZVA  

Greenhill Park je velmi exkluzivní, zcela nově vybudovaný komplex v blízkosti parku Woluwe v Bruselu, 
který sestává z celkem 31 luxusních bytů. Protože je Greenhill Park měřítkem luxusu v oblasti
nemovitostí, bylo třeba promyslet veškeré komponenty do nejmenšího detailu. Všechny byty mají 
úžasný výhled do nádherné zahrady a interiér staví na špičkovém designu a nejmodernějších funkcích 
„chytré domácnosti“. Když byl náš obchodní partner, společnost EASING BVBA, požádán
o zabezpečení přístupu do tohoto luxusního rezidenčního projektu, byly požadavky jasné:

SUCCESS 
STORY
Greenhill Park v Bruselu: zabezpečení unikátního 
projektu, který je ztělesněním luxusu 

Důraz na eleganci
a exkluzivitu

Poskytnutí spolehlivého 
přístupového systému
s luxusním designem

Inovativní funkce
a ovládání systému

Snadná správa,
konfigurace
i instalace

MODULARITA 

Přístupový systém od společnosti 2N nabízí další
možnosti přístupové technologie, které lze v budoucnu 
přidat, např. Bluetooth modul, modul čtečky otisků prstů 
nebo aplikaci 2N® Mobile Video (která umožňuje otevírat 
vstupní dveře odkudkoli na světě). 

JEDNODUCHÁ SPRÁVA  

Interkomy a přístupové jednotky lze nastavit pomocí 
vzdáleného přístupu, a to pomocí 2N® Access Comman-
der. Díky tomu může bezpečnostní agentura monitorovat 
obytný komplex v reálném čase.

U tohoto luxusního projektu jsme kladli velký důraz na to, aby jednotlivé 

komponenty splňovaly nároky na tu nejvyšší kvalitu a špičkový design. 

Produkty 2N naše náročné požadavky úspěšně naplnily, a to díky komplex-

nosti řešení a oceňovanému designu produktů,

Kris Troonbeeck
ze společnosti Easing BVBA



ŘEŠENÍ  

Náš partner se rozhodl využít z portfolia
společnosti 2N tyto produkty:

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Praha 4,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

2N® IP VERSO 

Pro tento projekt byly zvoleny interkomy 2N® IP 
Verso, a aby byl zajištěn co nejbezpečnější přístup, 
celkem jich bylo instalováno 19. Díky své modularitě 
byl bezpečnostní interkom IP Verso konfigurován na 
základě konkrétních potřeb každé z vil.

Interkomy jsou vybaveny moderním dotykovým 
displejem a čtečkou NFC/RFID, která obyvatelům 
umožňuje používat karty RFID.

2N® INDOOR COMPACT

Odpovídací jednotky 2N® Indoor Compact byly 
instalovány ve všech 31 luxusních bytech. Odpovídací 
jednotka je vybavena působivým 4,3 palcovým 
barevným displejem s povrchem z 3 mm tvrzeného 
skla.

2N® ACCESS UNIT RFID

Rezidenční komplex dále využívá 14 přístupových jednotek 2N® 
Access Unit, které stráží vstupy do podzemního parkoviště a 
společných prostor.


